
 

 

 

 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО – ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ В СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЯХ  

НА БАЗЕ МАОУ «Средняя школа №24»  

на 2023 – 2024 учебного года 
 

 

№ Тренер Место 

проведения 

занятий 

Вид спорта Понедел

ьник 

Вторни

к 

Среда Четверг Пятниц

а 

Суббота 

1.  Аслудинов Фаридун 

Камолович (89140287480) 

Зал борьбы Рукопашный бой 17:30-

20:30 

19:00-

20:30 

17:30-

20:30 

19:00-

20:30 

19:00-

20:30 

15:30-

18:30 

2.  Гуляев Сергей Александров. 

(89140272156) 

Спорт. 

Зал 

Баскетбол 17:40-

19:40 

 17:40-

19:40 

 17:40-

19:40 

 

3.  Соболева Инна Валерьевна 

(89024621514) 

Спорт. 

Зал 

ОФП 15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

 15:00-

15:45 

 

4.  Голев Вадим Степанович 

(89619617122) 

Спорт. 

Зал 

Волейбол 

 
 

 

 

15:30-

19:30 

 

 

 

15:30-

19:30 

 11:00-

17:30 

5.  Логинов Андрей 

Николаевич 

(89146268725) 

Зал борьбы Самбо  15:15-

19:00 

 15:15-

19:00 

15:15-

19:00 

 

6.  Шефы  (Еврострой) Спорт.зал Волейбол  19:30 – 

21:30 

 19:30 – 

21:30 

  

7.  Савчук Константин 

Павлович (89098380388) 

Каб. №6, 

Спорт.зал 

Туризм  15:00 – 

17:35 

15:00 – 

17:35 

 15:00 – 

18:30 

10:00 – 

17:30 

8.  Лукьяненко Владимир 

Андреевич (89246959978) 

Меркушев Денис 

Михайлович 

Каб. №3,  

Компьютер

ный класс, 

Спорт.зал 

Основы 

управления 

квадрокоптером 

на полетном 

контроллере 

Jhemcu 

15:30 – 

17:10 

 15:30 – 

17:10 

   

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

МАОУ «Средняя школа №24»  

____________Н.Е. Бондаренко 

«30» августа 2023 год 
 

Mudretskiy


